[bookmark: _GoBack]Главе администрации Тюльганского поссовета Юрову С.В.
от _________________________________
(ФИО полностью)
__________________________________
зарегистрированного по адресу:
____________________________________
ул. ________________________________
д. ________ кв. ________

заявление.
Прошу Вас выдать мне справку о том, что я не работаю и у меня нет трудовой книжки, настоящим заявлением я подтверждаю данную информацию.

«____»________ 20___г.       ______________/_________________/
(подпись)                         (фамилия)

Являясь субъектом персональных данных, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006  № 152-ФЗ «О персональных данных» своей волей и в своем интересе даю администрации муниципального образования Тюльганский поссовет согласие на следующие действия с моими персональными данными: сбор, запись, систематизация, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), извлечение, передача третьим лицам (распространение, представление, доступ).

«____»________ 20___г.       ______________/_________________/
(подпись)                         (фамилия)